42

SANCTI
AUGUSTINI
OPERA OMNIA

6

BR65

A5

v. 6

1835-42

007972

EX LIBRIS
HEMETHERII VALVERDE TELLEZ
Episcopi Leonensis

1080014512

HE

SANCTI AURELII
AUGUSTINI,
HIPPONENSIS EPISCOPI,
OPERA OMNIA.

V.
250
C.

SANCTI AURELII
AUGUSTINI,

HIPPONENSIS EPISCOPI,
OPERA OMNIA,

MULTIS SERMONIBUS INEDITIS AUCTA ET LOCUPLETATA;
EXTRACTA E COLLECTIONE

SS. ECCLESIAE PATRUM;

ACCURANTIBUS

D. A. B. CAILLAU,

CANONICO HONORARIO CENOMANENSIS ET CADURCENSIS,

PLURIBUSQUE CLERI GALLICANI PRESBYTERIS,

UNA CUM

D. M. N. S. GUILLON,

EPISCOPO MAROCHIENSI, IN FACULTATE THEOLOGIAE PARIENSIS ELOQUENTIAE

SACRAE PROFESSORE, AUCTORE LIBRI CUI TITULUS GALLICE:

BIBLIOTHEQUE CHOISIE DES PERES GRECS ET LATINS.

OPUS REGI DICATUM.

TOMUS SEXTUS.

UNIVERSITATIS VALENTINAE
Biblioteca Universitaria
Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria

PARISIIS,

APUD PARENT-DESBARRES, EDITOREM,
VIA VULGO DICTA DE SEINE, 48.

MDCCCXXXVI.

S. CLODOALDI, E TYPOGRAPHEO BELIN-MANDAR.

44662

BR 65

A 5

v 6
1835-42

Biblioteca Universitaria
Alcala de Henares

44663

SANCTI AURELII
AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

OPERUM

PARS III.

OPERA EXEGETICA.

LOCUTIONUM LIBRI VII.

- DE GENESI.
- DE EXODO.
- DE LEVITICO.
- DE NUMERIS.
- DE DEUTERONOMIO.
- DE JESU NAVE.
- DE JUDICIBUS.

QUESTIONUM IN HEPTATEUCHUM, LIBRI VII.

FONDO E. FERRIS
VALVERDE Y TELLEZ

CXIII.

007972

SANCTI AURELII
AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

OPERUM

PARS III.

OPERA EXEGETICA.

FONDO E. ETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

LOCUTIONUM LIBRI VII.
— DE GENESI.
— DE EXODO.
— DE LEVITICO.
— DE NUMERIS.
— DE DEUTERONOMIO.
— DE IESU NAVE.
— DE IUDICIBUS.
QUESTIUNUM IN HEPTATEUCHUM. LIBR.

S. AUR. AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

LOCUTIONUM.

LIBRI VII¹.

LIBER I².

LOCUTIONES DE GENESI.

LOCUTIONES Scripturarum, quæ videntur secundum proprietates, quæ idiomata græce vocantur, linguæ hebraicæ vel græcæ.

I. « Et dividant inter medium diei, et inter medium noctis³. »

II. « Volatilia volantia super terram secundum firmamentum cœli⁴. » Quæritur quomodo accipiendum sit, « Secundum firmamentum. » Sic etiam, « Faciamus hominem secundum imaginem et secundum similitudinem⁵. » quod multi latini codices habent, « Ad imaginem et similitudinem⁵. »

III. « Implete terram, et dominamini ejus⁶. » latina enim locutio est, « Dominamini ei. »

¹ Scripti circiter annum Christi 419. Vide *Retract.* lib. II, cap. LV. —

² Vide, pro libro hoc et sequentibus, D. Guillon, tom. XXI, pag. 326-328.

— ³ Gen. I, 14. — ⁴ Ibid. 20. — ⁵ Ibid. 26. — ⁶ Ibid. 28.